
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

26 марта 2021 г. № 164

О порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

и детей- инвалидов в МОАУСОШ №17 им. Н.К.Киянова х.Ляпино

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район от 24 марта 2021 года № 138 
«О порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья и детей- инвалидов в муниципальных 
общеобразовательных организациях муниципального образования Новокубанский 
район», приказываю:

1 .Назначить ответственным за организацию питания обучающихся с ОВЗ и 
детей -инвалидов бесплатным двухразовым питанием Страшко Ирину Юрьевну 
заместителя директора по воспитательной работе.

2.Страшко Ирине Юрьевне заместителю директора по воспитательной 
работе:
организовать работу по предоставлению бесплатного двухразового питания 
обучающимися с ОВЗ и детям-инвалидам в очной форме в муниципальных 
организациях муниципального образования Новокубанский район, согласно 
Приложению утвержденному приказом управления образования 
муниципального образования Новокубанский район от 24.03.2021г.№ 138 «О 
порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 
и детей- инвалидов в муниципальных общеобразовательных 
организациях муниципального образования Новокубанский район»

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

с приказом ознакомлена:

Директор МОАУСОШ №
им. Н.К.Киянова х.Ляпин

Страшко И.Ю.


		2021-09-24T21:36:19+0300
	МОАУСОШ № 17 ИМ. Н.К.КИЯНОВА Х.ЛЯПИНО
	Я являюсь автором этого документа




